
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS MUZIKOS MOKYKLA „LYRA“ 

2021 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

I. 2020 METŲ VEIKLOS SITUACIJA 

 

Ugdymo procesas 

 

Nepaisant COVID-19 pandemijos sukeltų sunkumų Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ 

2020 m. gana sėkmingai įgyvendino  mokyklos 2018–2022 metų strateginiame veiklos plane ir 2020 

metų veiklos plane numatytus 4 strateginius tikslus. 

Mokykloje veikia ugdomosios veiklos stebėsenos sistema. Mokyklos direktorius, direktoriaus 

pavaduotojai ugdymui ugdomosios veiklos stebėjimui skyrė 18 pamokų per metus. Mokytojai 

ekspertai, metodininkai, metodinių grupių pirmininkai, specializacijų kuratoriai tiesiogiai ir 

nuotoliniu būdu stebėjo 49 mokytojų individualias ir grupines pamokas. Pamokos buvo aptartos su 

mokytojais, suteikta metodinė pagalba. Stebėtų pamokų analizės išvadomis pasinaudota rengiant 

mokyklos 2021 m. veiklos planą. Mokyklos bendruomenė buvo informuojama apie ugdymo(si) 

organizavimo ir proceso būklę. 

Vyresnių mokinių ir jų tėvų patogumui sukurta pagreitinto mokymo 6 metų ugdymo 

programa. 

Mokinių kūrybingumo kompetenciją ir mokymosi motyvaciją padėjo ugdyti edukaciniai 

renginiai, pažintinės edukacinės išvykos, susitikimas su atlikėjais: 

  Edukacinio projekto „Skambantis Holokausto aukų atminimas“ vakaras-koncertas 

„Aušvico aukoms“ / Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ salėje / 2020 01 27; 

Edukacinio projekto „Muzikinė skrynelė“ koncertas Menu mįslę keturgyslę / Vilniaus m. 

lopšelis-darželis  „Pasakaitė“ /  2020 01 23; 

Edukacinis koncertas „Lietuvių liaudies instrumentai“, skirtas Lietuvos atkūrimo dienai 

/ Vilniaus m. lopšelis-darželis  „Berželis“ /  2020 02 14; 

PRITARTA    

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ 

mokyklos tarybos 2020-12-30 

nutarimu, protokolas Nr. 3   

 
PATVIRTINTA 

Vilniaus muzikos mokyklos  

„Lyra“ direktoriaus 2020-12-31 

įsakymu Nr. V-36 

 

 



2 

 

 

  Edukacinio projekto „Muzikinė skrynelė“ nuotolinis koncertas / Vilniaus m. lopšelis-

darželis „Vilija“ / 2020 11 09; 

 Edukacinis projektas „Dedikacija kompozitoriui  C. Gurlitt“. Virtualus koncertas / 

2020 11 30; 

Edukacinis projektas vaikams Muzikinė skrynelė: nuotolinis (youtube)  koncertas Aš ir 

mano muzikos instrumentas / 2020 lapkričio mėn.. 

 

Mokinių edukacinės ekskursijos, išvykos: 

 Edukacinė išvyka į LMS: paskaita, medijų operos „Traviata“ peržiūra. / Lietuvos muzikų 

sąjunga / 2020 02 15; 

Vilniaus muzikos mokyklos „Lyra“ mokinių išvyka-koncertas / Druskininkų M. K. 

Čiurlionio meno mokykla / 2020 03 06; 

 Išvyka su mokiniais į XVII Lietuvos jaunųjų pianistų konkursą / Daugų meno mokykla / 

2020 02 27; 

 Organizuota mokinių išvyka į bajanisto iš Rusijos Eduard Akhanov koncertą / Gariūnų 

verslo ir kultūros parko koncertų salė (Gariūnų g.70) / 2019 02 13; 

 

Susitikimai su atlikėjais: 

  Susitikimas su etnomuzikologais – atlikėjais doc. dr., instrumentinės grupės „Griežikai“ 

vadove Gaila Siaurukaite-Kirdiene (smuikas) ir mokyt., folkloro ansamblio „Vilniaus gija“ vadovu 

Arvydu Kirda (bandonija) nuotoliniu būdu / 2020 10 15.  

 

Dalyvauta 36 tarptautiniuose, respublikiniuose ir miesto konkursuose bei festivaliuose. Tai 

mažiau negu 2019 m. – 49. Tačiau kontaktiniu, o vėliau nuotoliniu būdu 2020 m. įvairiuose 

konkursuose dalyvavo daugiau mokinių negu 2019 m. (per kervirtadalį, 165 mokiniai) – apie trečdalį 

mokyklos mokinių. Palyginti su 2019 m. konkursų ir festivalių dalyvių skaičius padidėjo 35 dalyviais. 

 

 

Palyginti su 2019 m. padaugėjo ir laureatų bei diplomantų (2020 m. – 170, 2019 m. – 143). 

  

KONKURSŲ Tarptautinių Šalies Miesto 
Iš 

viso 

dalyvių 71 126 – 197 

laureatų 41 84 – 125 

diplomantų 17 28 – 45 



3 

 

 

Ugdymo aplinka 

 

 Koridoriuose pastatyta daugiau kėdžių mokinių ir tėvų patogumui. Mokyklos prieškambaryje 

laukiantiems vaikų tėvams įrengtos  kėdės. Įsigyti 2 pianinai, 2 skersinės fleitos, 3 smuikai, 

chromatinė ir tenorinė birbynės. Įsigyta 10 nešiojamų kompiuterių, įrengta  visus mokyklos kabinetus 

apimanti bevielio interneto ryšio įranga, taip pat užsakytas didesnio greičio interneto tiekimo planas. 

16 kabinete įrengta kompiuterių klasė, sėkmingai baigtas diegti grupinių ir individualių pamokų 

elektroninis dienynas, pradėta naudoti  Microsoft Teams platforma nuotoliniam mokymui.     

  

Meninė švietėjiška veikla 

 

COVID-19 pandemija įnešė nemažai pakitimų mokyklai vykdant meninę švietėjišką veiklą. 

Metų pradžioje buvo organizuojami įprasti kontaktiniai koncertai, tačiau vėliau koncertus teko rengti 

nuotoliniu būdu.  Tenka pripažinti, kad nevisuose planuotuose vaikų globos namuose ir vaikų 

darželiuose pavyko organizuoti renginius nuotoliniu būdu. 

Surengi 4 koncertai vaikų globos namuose ir vaikų darželiuose: 

Vilniaus „Atgajos“ specialiojoje mokykloje (2020 01 31), Edukacinio projekto „Muzikinė skrynelė“ 

koncertai  Vilniaus miesto lopšeliuose-darželiuose „Pasakaitė“ (2020 01 23), „Berželis“ (2020 02 

14), „Vilija“ (2020 11 09 nuotoliniu būdu). 

2020 m. surengti 93  koncertai. Tai mažiau negu ankstesniais metais. Palyginimui:  2019 m. 

mokykla surengė 132, 2018 m. 126 koncertus, 2017 m. – 119. To priežastis – sudėtinga koncertavimo 

galimybė susidariusi dėl COVID-19 pandemijos. Tik metų pradžioje vyko įprasti koncertai, tarp jų – 

Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokykloje (2020 03 06) ir Fortepijoninės muzikos vakaras 

(2020 02 20 LMTA Didžioji sale). Vėliau teko organizuoti koncertus nuotoliniu būdu panaudojant 

Microsoft Tems, Zoom platformas ir YouTube.  

Įvyko Draugystės koncertai kartu su respublikos muzikos mokyklų mokiniais, proginiai 

koncertai (Nepriklausomybės atkūrimo dienos, kalėdiniai, motinos dienos, tarptautinės muzikos 

dienos ir pan.) ir kt.. 

Surengta 12 tęstinių renginių. Tarp jų:  

 V respublikinis M. Vaitkevičiaus lengvosios ir džiazo muzikos festivalis-konkursas (2020 

10 17, nuotoliniu būdu), 

 II respublikinis ansamblių festivalis „Crossover Style“ (2020 02 01), 

 I tarptautinis chorų konkursas „Atgaja“ (2020 01 31 Vilniaus „Atgajos“ specialiojoje 

mokykloje), 

  tarptautinis konkursas-festivalis „Muzika be sienų“ (2020 11 20 nuotoliniu būdu), 



4 

 

 

XIV tarptautinis jaunųjų talentų konkursas „Tautiniai akcentai muzikoje“ (2020 11 20 

nuotoliniu būdu), 

VIII tarptautinis populiariosios dainos konkursas „Muzikos arena“ (2020 11 21 

nuotoliniu būdu), 

XI Lietuvos jaunųjų dainininkų festivalis-konkursas „Dainų namai“  (2020 10 31 

nuotoliniu būdu), 

II respublikinis muzikos ir meno mokyklų akordeono klasės mokinių konkursas „Greiti 

pirštai“ (2020 01 25), 

IV Lietuvos jaunųjų pianistų konkursas „Mažieji virtuozai“ (2020 02 08), 

Fortepijoninės muzikos festivalis  „Žvėrelių karnavalas“ (2020 03 08 Vilniaus J. Tallat-

kelpšos konservatorijoje), 

 Tarptautinė muzikos ir meno mokyklų moksleivių konferencija „Tradicinės kultūros 

atspindžiai muzikoje“ (2020 03 07), 

 Edukacinio projekto „Muzikinė skrynelė“ koncertai  Vilniaus miesto lopšeliuose-

darželiuose: „Pasakaitė“ (2020 01 23), „Vilija“ (2020 11 09, nuotoliniu būdu). 

  

 

 

Pedagoginės kompetencijos ir dalykinės kvalifikacijos kėlimas 

 

Mokytojams sudaromos sąlygos įsigyti aukštesnes kvalifikacines kategorijas, teikiama 

materialinė parama plečiant mokytojo profesijos kompetencijas. 2020 metais mokytojai ir 

koncertmeisteriai dalyvavo įvairiuose kvalifikacijos kėlimo renginiuose. Trims mokytojoms suteiktos 

aukštesnės kvalifikacinės kategorijos: A. Ruzgienei –mokytojos ekspertės, M. Ambrasienei ir  

A. Žeromskienei – mokytojos metodininkės. 

Vyko metodinės savaitės, dienos, atviros pamokos: 

ASP metodinė savaitė 2020 03 02–09 / Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“; 

G. Mameniškis. Pravestas seminaras „Ansamblinio grojimo ypatumai ir galimybės“ 2020 

02 01 / Kauno I muzikos mokykla, akordeono muzikos festivalis „ Laiko ritmu“; 

Mokytojos L. Budzinauskienės vestos 6 atviros muzikos istorijos pamokos 2020 02 25–

26 / Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“; 

Stebėtos Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos akordeono mokytojos metodininkės 

Agnės Dukštaitės atviros pamokos su mūsų mokyklos mokiniais 2020 03 09 / Vilniaus muzikos 

mokykla „Lyra“; 

Doc. Albinos Šikšniūtės 5 atviros meistriškumo pamokos 2020 09 09. 

 



5 

 

 

Skatyta 12 metodinių pranešimų: 



A. Ragauskienė. Pranešimas „Polifonija lietuvių kompozitorių kūryboje“ 2020 02 25 / 

Seminaras „Polifoninė muzika šiuolaikiniame pedagoginiame repertuare“ / Vilniaus J. Tallat-Kelpšos 

konservatorija; 

T. Šlaustienė. Pranešimas „J.S. Bacho muzika šiuolaikinio mokinio pasaulėjautos 

kontekste“ 2020 02 25 / Seminaras „Polifoninė muzika šiuolaikiniame pedagoginiame repertuare“ / 

Vilniaus J. Tallat-Kelpšos konservatorija;  

A. Žeromskienė. Pranešimas „Vidinės klausos vaidmuo pradiniame mokymo groti 

akordeonu etape“ 2020 03 09 / metodinė diena, Vilniaus muzikos mokykla „Lyra“ (svečiuose 

LMTA dėstytoja A. Dūkštaitė); 

M. Ambrasienė. Pranešimas „Smuikininkų ansamblis. Mokinių ruošimas ansambliniam 

muzikavimui ir repertuaro parinkimo aktualijos“, 2020 09 15  / B. Jonušo MM;  

J. Vaišvilienė, A. Ragauskienė, B. Bizevičiūtė. Pranešimas „Cornelius Gurlittas ir jo 

programinė muzika fortepijonui“, 2020 09 / Projekto „Dedikacija kompozitoriui“ metodiniame 

renginyje, skirto kompozitoriaus Kornelijaus Gurlitto 200-osioms gimimo metinėms / Vilniaus 

J. Tallat-Kelpšos konservatorija; 

V. Palubinskienė. Etnokultūrinės muzikinės veiklos neformaliajame švietime, 2020 10 

09 / Nuotolinė (Zoom) IV Lietuvos edukacinių tyrimų asociacijos (LETA) ir  IV edukologijos 

doktorantų konferencija: Švietimas ir ugdymas, jungiantys bendruomenes / Vilniaus universitetas; 

R. Aiduko pranešimas konferencijoje „Muzikos mokytojas mokykloje“ / Vilniaus 

Maironio progimnazija, 2020 10 17; 

Vadeišienė. Pranešimas „Akordeono mokymo ypatumai dirbant su aklaisiais 

mokiniais“, 2020 10 17 / IX Vilniaus miesto mokytojų konferencija „Muzikos mokytojas 

mokykloje“ / Vilniaus Maironio progimnazija; 

L. Budzinauskienė. Pranešimas „Muzikos istorija per nuotolį – ar įmanoma?“ 2020 10 17 

/ IX Vilniaus miesto muzikos mokytojų konferencija „Muzikos mokytojas mokykloje“ / Vilniaus 

Maironio progimnazija;  

V. Palubinskienė. Nuotolinis muzikinis tautinės savimonės ugdymas kanklių muzika,  

2020 10 17 / IX Vilniaus miesto muzikos mokytojų konferencija: Muzikos mokytojas mokykloje / 

Vilniaus Maironio progimnazija;  

A. Ragauskienė. „Mokymo priemonių pradedantiems pristatymas“ 2020 11 12–13 / 

Lietuvos meno ir muzikos mokyklų mokytojų forumas / B. Jonušo MM Virtuali konferencija;  

V. Palubinskienė. Pranešimas „Mokytojo ir ugdytinio emocinė bendrystė kanklių 

pamokoje“, 2020 12 09 / Nuotolinė (Zoom) respublikinė mokslinė-praktinė konferencija: Mokytojo 



6 

 

 

ir vaiko emocinė bendrystė ugdomosiose veiklose ikimokyklinėse ir priešmokyklinėse įstaigose / 

Vilnius: Vytauto Didžiojo universitetas, Riešės darželis; 

 

Parašyta ir panaudota metodinių darbų: 

A. Žeromskienė. Metodinis darbas „Pradinis mokymo groti akordeonu etapas ir vidinė 

klausa“ / Aptartas ir patvirtintas  2020 03 09; 

D. Puišienė. „Gamos iki 4-ių ženklų. Laipsnių sprendimas. Akordai“, 2020 03 27 / 

solfedžio dalyko pagalbinė priemonė, skirta nuotoliniam mokymui); 

R. Deltuvienė Bakutė. Interaktyvios mokymo priemones (3), skirtos nuotoliniam 

solfedžio dalyko mokymui: 1–2 kl., 3–4 kl., 5–7 kl. / 2020 kovo mėn. patalpintos Vilniaus muzikos 

mokyklos „Lyra“  internetinėje svetainėje: „Smagi virtuali kelionė į muzikos šalį...“;  

„50 interaktyvių melodinių diktantų.“ (L. Butrymovič parengti diktantai, pritaikyti 

nuotoliniam mokymui(si) / Nuotoliniam mokymui(si) pritaikė R. Deltuvienė Bakutė, 2020 kovo 

mėn.; 

N. Dambrauskienė (testai),  R. Deltuvienė Bakutė (IT versija). Interaktyvūs klausos 

testai 2–7 kl., 2020 kovo mėn.; 

D. Puišienė. „Akordų sudarymo teorija: mažorinis, minorinis kvintakordas bei D7 

apvertimai“,  2020 04 05 / solfedžio dalyko pagalbinė priemonė, skirta nuotoliniam mokymui; 

D. Puišienė. „Melodiniai diktantai 1, 2, 3 klasei“,  2020 spalio mėn. /  solfedžio dalyko  

pagalbinė priemonė, skirta nuotoliniam mokymui (audio įrašai, parengti pagal L. 

Butrymovič leidinius „Solfedžio pagrindai ir užduotys“ 2014, 2015, 2016 m.); 

R. Deltuvienė Bakutė. 6 dainų audiovizualizacijos, skirtos interaktyviam ritmavimui ir 

solfedžiavimui, 2020 09 11; 

R.  Deltuvienė Bakutė. Internetinės RENATOS SVETAINĖS sukūrimas, 2020 11 30 / 

Svetainė pristatyta Vilniaus miesto muzikos mokytojų metodinio būrelio susirinkime 

http://renatossvetaine.lt/ 

 

II. STRATEGINIAI TIKSLAI  

1. Gerinti ugdymo(si) proceso kokybę. 

2. Sukurti saugią ir patogią ugdymo aplinką. 

3. Plėtoti meninę švietėjišką veiklą. 

4. Skatinti pedagoginės kompetencijos ir dalykinės kvalifikacijos kėlimą. 

http://renatossvetaine.lt/


7 

 

 

III. 2021 M. MOKYKLOS VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

1 tikslas. Gerinti ugdymo(si) proceso kokybę. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 
Atsakingi asmenys Laukiamas rezultatas Lėšos 

1.1. Gerinti 

ugdymo turinio 

planavimą ir 

mokytojų 

ugdomosios 

veiklos stebėseną.  

Parengti 2022 metų ugdymo 

planą. 

 

Vertinti pamokų organizavimo 

efektyvumą pagal šiuolaikinę 

pamokos vadybą. 

 

Stebėti mokytojų individualias  ir 

grupines pamokas, jas aptarti bei 

teikti metodinę pagalbą.  

 

 

2021 m. 

gruodžio 

mėn.  

 

 

2021 m. 

Direktorius,  

direktoriaus pavaduotojas  

ugdymui. 

 

 

 

Metodinių  

grupių  

pirmininkai.  

Išaugusi ugdymo turinio kokybė ir 

patobulintas ugdymo planas.  

 

Pagerėjusi ugdymo proceso 

kokybės stebėsena, gerėja pamokų 

organizavimas, tampa tampresnis 

mokytojų dalykinis 

bendradarbiavimas. Atsiranda 

pozityvus požiūris į kolegų 

pamokų lankymą. 

 

Mokyklos direktorius, 

direktoriaus pavaduotojai 

ugdymui ugdomosios veiklos 

stebėjimui skiria 16 pamokų per 

metus. 

 

Mokytojai ekspertai, 

metodininkai, metodinių grupių 

pirmininkai, specializacijų 

kuratoriai stebės 40 pamokų per 

metus. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 



8 

 

 

1.2. Skatinti 

mokinių 

motyvaciją.   

 

Organizuoti  edukacinius 

renginius:   

 

  Edukacinio projekto 

„Skambantis Holokausto aukų 

atminimas“ vakaras-koncertas 

„Lietuvos žymieji muzikai – 

žydai“ 
 

  Edukacinis projektas 

„Pasaka muzikoje“ / Vilniaus 

„Sietuvos“ progimnazija  
 

 Edukacinis koncertas pradinėje 

mokykloje, kviečiant vaikus 

mokintis VMM „Lyra“ / 

Vilniaus Maironio progimnazija 
 

  Edukacinio projekto 

„Muzikinė skrynelė“ koncertai / 

Vilniaus m. lopšeliai-darželiai: 

Vilija, Kodėlčiukas, Saulėgrąža, 

Pasakaitė, Aitvaras  
 

  Edukacinis proj. „Ketvirtokų 

obuolinės Kalėdos“ 

 

Organizuoti  pažintines, 

edukacines išvykas: 
 

  Išvyka į tarptautinį 

akordeonininkų konkursą 

NAUJENE 2021 / Daugpilis 
 

 
 
2021 01 27 

nuotolinis 

 

 

 

 

2021 

 

 
2021 05 

mėn. 

 

 
 

2021 11, 12 

mėn. 

 

 
 

 

2021 12 

mėn. 

 

 
 

 

2021 01 02–

04 
 

 

Direktoriaus pav. 

ugdymui 

 

R. Aidukas, 

E. Steponavičius 

 

 

 

 

A. Ragauskienė,  

B. Bizevičiūtė 

 
 

L. Vaitkus 

 

 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė, 

R. Dačinskienė, 

E. Pilecka, 

B. Bizevičiūtė, 

D. Valackienė 

 
 

V. Palubinskienė 

 

 

 

 
 

D. Mihailovs, 

A. Vadeišienė, 

A. Žeromskienė, 

L. Vindzberg  

Organizuoti 3 edukacinius 

renginius.   

 

Organizuoti 3 pažintines išvykas. 

 

Organizuoti 2 susitikimus su 

atlikėjais, kūrėjais.  

 

Mokyklos mokinių pažangumas 

yra 95 procentai. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

800 € tėvų 

įnašų ir 

Savivaldybės 

lėšos 

 



9 

 

 

  Išvyka į V. Ločerio  tarptautinį 

akordeonininkų konkursą / Biržų 

MM 
 
 

   Išvyka į ansamblio Vilniaus 

arsenalas koncertą „Rudens 

divertismentas“ / Programos 

aptarimas, Ekskursija 

Taikomosios dailės muziejuje  
 

 

Kiti renginiai: 
 

 „Protų mūšis“ / interaktyvus 

žaidimas moksleiviams / 

VMM „Lyra“ 


 VMM „Lyra“ mokinių  

konkursas „Solfedžio maratonas – 

2021“ / VMM „Lyra“ (Dalyvaus 

1–7 kl. mokiniai) 
 

  Solfedžio projektas „Kanonų 

vėrinys“/ VMM „Lyra“ (dalyvaus 

2–4 kl. mokiniai) 


  Pokalbis-koncertas Muzikos 

keliu (ką žmonės dirba muzikoje) 

/ VMM „Lyra“ 
 

 Tamaros Gaitanži kūrybos 

popietė „Poezija ir muzika 

visuomet greta“ / VMM „Lyra“ 

2021 05 

mėn. 

 
 

 

2021 09–10 

mėn. 

 

 
 

 

 
 

2021 04 

mėn. 

 
 

2021 05 

mėn. 

 

 

 

2021 05 

mėn. 

 
 

2021 10 

mėn. 

 
 

2021 10 22 

 

 

 

Akordeono 

specializacijos mokytojai 

 
 

 

L. Romoslauskienė 

 

 

 
 

 

 

L. Budzinauskienė 

 
 

N. Dambrauskienė, 

R. Deltuvienė Bakutė,  

E. Pakalnienė, 

D. Puišienė, 

R. Matėnaitė. 
 

N. Dambrauskienė, 

R. Deltuvienė Bakutė,  

E. Pakalnienė, 

D. Puišienė, 

R. Matėnaitė. 
 

L. Romoslauskienė 

 
 

T. Gaitanži, 

A. Vadeišienė 

 

 



10 

 

 

 Vilniaus muzikos ir meno 

mokyklų pučiamųjų instr.  

ansamblių ir solistų 

tarpmokyklinis projektas-

festivalis „Pučiamųjų instrumentų 

melodijos: šokio ritmu“ 

/ VMM „Lyra“ 

2021 11 

mėn. 

V. Palubinskienė 

 

1.3. Skatinti 

mokinius, solistus 

ir meninių 

kolektyvų 

dalyvius, savo 

išaugusį 

muzikavimo lygį 

pademonstruoti 

dalyvaujant 

miesto, 

respublikiniuose ir 

tarptautiniuose 

konkursuose, 

festivaliuose. 

Dalyvauti konkursuose ir 

festivaliuose: 
 

 Respublikinis akordeono 

konkursas“ Karališkas barokas“ / 

Kauno Vyturio gimnazija 
 

 Respublikinis konkursas  

„Linksma polkutė“ / Daugų sporto 

ir meno mokykla“ 
 

 I tarptautinis jaunųjų atlikėjų 

kamerinės muzikos konkursas 

„Alveare di musica 2020“ / 

Elektrėnų meno mokykla 


 II tarptautinis chorų konkursas-

festivalis „Atgaja“ 
 

 Tarptautinis akordeono 

konkursas Vilnius2021 / LMTA 
 

 Respublikinis akordeono 

festivalis „Laiko ritmu“/ Kauno I 

muzikos mokykla 
 

 

 
 

2021 02 02 

 

 
2021 02 

mėn. 

 
 

2020 03 21  

 

 

 
2021 03 20 

nuotolinis 
 

2021 03 23–

24 
 
 

2021 03 25–

27 
 
 

 

 

 

 

A. Žeromskienė, 

L. Vindzberg  
 

 

L. Vindzberg 

 

 
 

Fortepijono 

specializacijos mokytojai 

 

 

 

R. Aidukas 

 
 

Akordeono 

specializacijos mokytojai 
 

Akordeono 

specializacijos mokytojai 
 

 

 Žmogiškieji 

ištekliai 

 

800 € tėvų 

įnašų ir 

Savivaldybės 

lėšos 

 



11 

 

 

 VI Lietuvos mokinių konkursas 

„Muzikos olimpas“ / Vilniaus  

MM „Lyra“


 XV nacionalinis Jono Švedo 

konkursas (2–3 turas) / Balio 

Dvariono DMM



 Tarptautinis akordeono 

konkursas Naujene 2021 / 

Daugpilio kultūros centras 
 

 XIV tarptautinis lengvosios ir 

džiazo muzikos festivalis – 

konkursas „ Elektrėnų žiburiukai“ 

/ Elektrėnų meno mokykla


 Muzikos ir meno mokyklų 

festivalis „Kanklės plius...“ / 

Vilniaus Broniaus Jonušo MM

 

 Muzikuojančių šeimų 

festivalis-konkursas „Dainų pynė“ 

/ Vilniaus B. Dvariono DMM

 

  Konkursas  „Žiemos pasaka“ / 

Švenčionėlių meno mokykla

 

2021 03 

mėn. 

 
 

2021 03 

mėn. 

 
 

2021 04 

mėn. 

 
2021 04 02 

 
 

 
 

2021 05 

mėn. 
 

 

2021 09 26 
 

 

 

2021 12 

mėn. 

Solfedžio ir muzikos 

istorijos mokytojai 

 

 
 

Liaudies instrumentų 

specializacijos mokytojai 
 
 

Akordeono 

specializacijos mokytojai 

 

 

Estrados specializacijos 

mokytojai 

 

 
 

 

Liaudies instrumentų 

specializacijos mokytojai 

 

 

Akordeono 

specializacijos mokytojai 

 
 

Akordeono 

specializacijos mokytojai 

 

 

2 tikslas. Sukurti saugią ir patogią ugdymo aplinką. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Lėšos 



12 

 

 

2.1. Kurti palankų 

mikroklimatą ir teigiamą 

emocinę ugdymosi 

aplinką. 

Tarp mokyklos bendruomenės 

narių palankus mikroklimatas, 

emociškai sveiki mokiniai. 

2021 m. Direktorius, 

specializacijų 

kuratoriai 

Organizuoti 4 edukacinius 

renginius.   

Organizuoti 3 pažintines išvykas. 

Organizuoti 2 susitikimus su 

atlikėjais, kūrėjais.  

Mokyklos mokinių pažangumas 

yra 95 procentai. 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

3. Tikslas. Plėtoti meninę švietėjišką veiklą. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Lėšos 

3.1. Plėtoti meninę 

labdarą. 

Paskatinti mokytojus ir 

mokinius pagal galimybes 

rengti koncertus vaikų, senelių 

globos namuose, vaikų 

darželiuose. 
 

Suorganizuoti renginius: 
 

  Edukacinis projektas 

vaikams „Muzikinė karuselė“ / 

Vilniaus darželis-mokykla 

„Vilija“


  Poilsio vakarai: renginys, 

skirtas jaunimui su 

specialiaisias poreikiais Mes 

čia / Vilnius: Sportima


 

 

 

 

 

 

 

 

2021 11  mėn. 

 

 

 
 

2021 11 19 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A. Ruzgienė,  

A. Ragauskienė 

 

 
 

L. Rutkauskaitė, 

V. Palubinskienė 

 

 
 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė, 

Surengti 5  koncertai vaikų ar 

senelių globos namuose, vaikų 

lopšeliuose-darželiuose. 

Geriau tenkinami miesto 

bendruomenės kultūriniai 

poreikiai. 

 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai 

jiems suprantama forma 

supažindinami su muzikos menu, 

instrumetų įvairove. 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



13 

 

 

  Edukacinio projekto 

„Muzikinė skrynelė“ koncertai 

/ Vilniaus m. lopšeliai-

darželiai: Vilija, Kodėlčiukas, 

Saulėgrąža, Pasakaitė, Aitvaras  
 

  Estrados specializacijos 

mokinių koncertas /  l/d 

„Žilvitis“ 

2021 11, 12 

mėn. 

 

 

 
 

2021 12 mėn. 
 

 

R. Dačinskienė, 

E. Pilecka, 

B. Bizevičiūtė, 

D. Valackienė 
 

G. Mameniškis, 

A. Liutvinskyj 

3.2. Aktyvinti ir plėtoti 

mokyklos solistų, 

meninių kolektyvų, 

mokytojų koncertinę 

veiklą. 

   Koncertas „Džiazo 

akvarelė“ /  VMM „Lyra“ 
 

 Fortepijoninių ansamblių 

koncertas „Duo – Trio“ /  

VMM „Lyra“ 
 

  „... ir aš žinau šią melodiją“ 

/  VMM „Lyra“ 
 

  Koncertas skirtas Lietuvos 

Nepriklausomybės atkūrimo 

dienai paminėti /  VMM 

„Lyra“


 Koncertas „J.S.Bachas ir jo 

sūnūs“  /  VMM „Lyra“ 
 

 Kompozitoriaus Vytauto 

Laurušo choro kūrinių 

koncertas / Vilniaus šv. 

Kotrynos bažnyčia


 Koncertas „Muzikuok su 

mokytoju“  /  VMM „Lyra“ 

 

2021 01 21 

elektroninis 

variantas 

2021 02 11 

 
 

2021 02 26 

 

 

2021 03 10 

(Youtube) 

 
 

 

2021 03 29 

 
 

2021 03 mėn. 

 

 

 
 

2021 03 mėn. 

 

 

2021 04 mėn. 

A. Vadeišienė 

 

 

V. Stasiulienė, 

D. Želvienė  
 

M. Ambrasienė, 

R.Aidukas 

 

V. Palubinskienė 

R. Aidukas.  

 

 
 

R. Bagotyrienė 

 
 

R. Aleknaitė 

Bieliauskienė, 

R. Aidukas 
 

 

E. Petkus 

 

 

D. Puišienė 

Išplėstas koncertins repertuaras.  

 

Tenkinamas kiekvieno mokinio 

poreikis muzikuoti. Jie 

motyvuojami ugdyti savo 

atlikėjiškus įgūdžius. 

 

Surengta 50 koncertų. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 



14 

 

 

 Koncertas „Jaunieji 

maestro“ / Muzikos galerija 
 

 Koncertas-viktorina 

„Populiarioji klasika“ /  VMM 

„Lyra“ 


 Koncertas tarptautinės 

motinos dienos proga „Tau 

mamyte“ / Lietuvos aklųjų 

biblioteka 
 

 Antrojo instrumento 

fortepijono moksleivių 

koncertas ,,Tau, Mamyte“  /  

VMM „Lyra“ 
 

 Lyros ir Algirdo MM 

Projektas  

/  VMM „Lyra“  
 

 Koncertas „Kaip melsva 

žibutė tėviškėlė mano...“ / 

Muzikos galerija  
 

 Koncertas  „Tau, mano 

mamyte“ /  VMM „Lyra“ 
 

 Koncertas-projektas 

„Draugai draugams“ /  VMM 

„Lyra“ 
 

 I klasės moksleivių 

koncertas „Susiradę smuiko 

raktą“ “ /  VMM „Lyra“ 

 

 

 

2021 04 22 

 

 

2021 04 30 

 

 

 
 

2021 04 30 

 

 

 
 

2021 04 mėn. 

 

 
 

2021 04 mėn. 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 
 

2021.05 06 

 

 
 

2021 05  07 

 

 

 

2021 05 13 

 

 

T. Šlaustienė 

 

 

A. Vadeišienė, 

T. Gaitanži 

 

 
 

E. Pilecka, 

I. Bartusevičienė 

 

 
 

D. Trimonis ir 

M. Trimonis  

 
 

D. Puišienė 

 

 
 

N. Jacko 

 
 

L.Vindzberg 

 

 
 

E. Visockienė, 

E. Pilecka 

 

 



15 

 

 

 Antrojo instrumento 

fortepijono IV,VII kl. 

moksleivių koncertas 

„Fortepijono spalvos“ /  VMM 

„Lyra“ 


 Festivalis „Muzikinis 

vidudienis prie pilies“ / 

Lietuvos nacionalinis muziejus 
 

 Koncertas „Šeimos diena“/  

VMM „Lyra“


 Koncertas „Lyros pavasaris“ 

/ Vilniaus rotušė 
 

 ASP mokinių ataskaitinis 

koncertas „Mus sieja muzika“ /  

VMM „Lyra“ 
 

 Estrados specializacijos 

mokinių pavasario koncertai –

atsiskaitymai  /  VMM „Lyra“ 
 

 Estrados spec.mokinių 

koncertas „ Groju ką noriu“ /  

VMM „Lyra“ 
 

 Mokytojų 

R. Kulikauskienės, 

A. Raškevičienės mokinių 

koncertai tėveliams /  VMM 

„Lyra“ 
 

 Koncertas „Vienos klasikai ir 

amžininkai“ / Chodkevičių 

rūmai 

 

 

 

 
 

2021 05 15 

 

 
 

2021 05 17 

 
 

2021 05 mėn. 

 
 

2021 05 26 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 

 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 

 
 

E. Pilecka, 

I. Bartusevičienė  

 

 

S. Jogėlienė, 

R. Bagotyrienė, 

R. Kulikauskienė, 

D. Valackienė 

 

B. Glovickis 

 
 

D. Puišienė, 

S. Subačius 
 

ASP mokytojai 

 

 
 

Estrados 

specializacijos 

mokytojai 
 

A. Masevičius, 

I. Paniulaitytė 

 
 

R. Kulikauskienė,  

A. Raškevičienė 

 

 
 

 
 

J. Puodžiukienė 

 
 

 

 



16 

 

 

 

 Edukacinis koncertas 

pradinėje mokykloje, kviečiant 

vaikus mokintis MM Lyra / 

Vilniaus Maironio 

progimnazija 
 

 Pasirodymas Gatvės 

muzikos dienoje / Vilniaus 

senamiestis 
 

 Koncertas šeimos dienai /  

VMM „Lyra“  
 

 Pavasarinis klasės koncertas 

tėveliams /  VMM „Lyra“ 
 

 Pavasarinis klasės koncertas 

tėveliams /  VMM „Lyra“ 
 

 Pavasarinis klasės koncertas 

tėveliams /  VMM „Lyra“ 
 

 Koncertas tėveliams /  VMM 

„Lyra“ 
 

 Koncertas tėveliams /  VMM 

„Lyra“ 
 

 Koncertas tėveliams /  VMM 

„Lyra“ 
 

 Pavasarinis koncertas 

tėveliams /  VMM „Lyra“ 
 

 Antano Belazaro opera 

„Raudonkepuraitė“ /  VMM 

„Lyra“ arba nuotolinis 

2021 05 mėn. 

 

 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 
 

2021 05 mėn. 

antroji pusė 
 

2021 05 mėn. 

antroji pusė 
 

2021 05 mėn. 

antroji pusė 
 

2021 05 mėn. 

 
 

2021 05 mėn. 

 
 

2021 05 mėn. 

 
 

2021 05 20 

 
 

2021 05 21 

 

 

 

L. Vaitkus 

 

 

 

 
 

L. Vaitkus 

 

 
 

N. Glovickienė  

 
 

N. Glovickienė 

 
 

V. Palubinskienė 

 
 

L. Vaitkus 

 
 

L. Romoslauskienė 

 
 

L. Rutkauskaitė 

 
 

D. Žimkus 

 
 

V. Palubinskienė 

 
 

R. Aidukas, 

D. Afanasjevas 

 



17 

 

 

 

 Koncertas „Jaunieji 

maestro“ / VMM „Lyra“ 
 

 Koncertas „Tau, Mama“ / 

VMM „Lyra“ 
 

 Koncertas, skirtas 

Tarptautinei muzikos dienai 

paminėti 
 

 Smuikininkų konkursas 

„Mano etiudas“, 3–4 kl. / 

VMM „Lyra“ 
 

 Lietuviškos klasikinės 

gitaros muzikos festivalis / 

VMM „Lyra“ 
 

 Šokių muzikos koncertas / 

VMM „Lyra“ 
 

 Programinės muzikos 

vakaras / VMM „Lyra“ 
 

 Mokytojų koncertas, skirtas 

šv. Cecilijai 
 

 Tarpmokyklinių ryšių 

projektas „Smuikas mano 

draugas“ / VMM „Lyra“ 


 Kalėdinis koncertas / VMM 

„Lyra“ 
 

 Kalėdinis koncertas / VMM 

„Lyra“ 
 

 

2021 05 mėn. 

 
 

2021 05 mėn. 

 
 

2021 09 30 

 

 
 

2021 10 14 

 

 
 

2021 10 18 

 

 
 

2021 11 19 

 
 

2021 11 25 

 
 

2021 11 mėn. 

 

 

2021 11 27 

 

 

2021 12 17 

 
 

2021 12 18 

 
 

 

D. Puišienė 

 
 

B. Glovickis 

 
 

D. Puišienė, 

L. Budzinauskienė 

 
 

M. Ambrasienė, 

N. Mikulskienė 

 
 

G. Žukauskas 

 

 
 

ASP mokytojai  

 
 

L. Vindzberg, 

A. Vadeišienė 
 

T. Šlaustienė, E. 

Pakalnienė 
 
 

M. Ambrasienė 

M. Januškevičienė 

 
 

A. Vadeišienė, 

S. Subačiaus 
 
 

D. Žimkus 

 
 



18 

 

 

 Kalėdinis koncertas / VMM 

„Lyra“ 
 

 Kalėdinis koncertas / VMM 

„Lyra“ 
 

 Koncertas „Dirigentės po 

egle“ / VMM „Lyra“


 Kalėdiniai koncertai / VMM 

„Lyra“ 


 Adventinės muzikos vakaras 

/ VMM „Lyra“ 
 

 Kalėdiniai koncertai tėvams 

/ VMM „Lyra“ 
 

 Estrados specializacijos 

mokinių kalėdiniai koncertai –

atsiskaitymai / VMM „Lyra“ 
 

 Estrados specializacijos 

mokinių koncertas /  l/d 

„Žilvitis“ 
 

 Kalėdinis N. Glovickienės 

klasės mokinių koncertas 

tėveliams / VMM „Lyra“ 
 

 Kalėdinis D. Trimonio 

klasės mokinių koncertas 

tėveliams / VMM „Lyra“ 
 

 Kalėdinis V. Palubinskienės 

klasės mokinių koncertas 

tėveliams / VMM „Lyra“ 
 

2021 12 21 

 
 

2021 12 22 

 
 

2021 12 22 

 
 

2021 12 10–23 

 
 

2021 12 mėn. 

 
 

2021 12 mėn. 

 
 

2021 12 mėn. 

 

 
 

2021 12 mėn. 

 

 
 

2021 12 mėn. 

 

 
 

2021 12 mėn. 

 

 
 

2021 12 mėn. 

 

 
 

L. Rutkauskaitė 

 
 

L, Romoslauskienė 

 
 

R. Aidukas, 

E. Steponavičius 
 

Fortepijono spec. 

mokytojai 
 

E. Visockienė 
 

Akordeono 

specializacijos 

mokytojai 

Estrados 

specializacijos 

mokytojai 
 

G. Mameniškis, 

A. Liutvinskyj 

 
 

N. Glovickienė 

 

 
 

D. Trimonis 

 

 
 

V. Palubinskienė 

 

 
 



19 

 

 

 Kalėdinis L. Vaitkaus klasės 

mokinių koncertas tėveliams / 

VMM „Lyra“ 


 Edukacinis projektas Kalėdų 

stebuklo belaukiant /  Pelėdos 

pradinė mokykla 
 

 Koncertas „Kalėdų dovana“ 

/ VMM „Lyra“ 
 

 Kalėdinė vakaronė-edukacija 

/ Justiniškių bendruomenės 

centras 
 

 Instrumentinių specializacijų 

choro koncertas / „Pelėdos“ 

prad. mokykla 

2021 12 mėn. 

 

 
 

2021 12 mėn. 

 

 
 

2021 12 mėn. 

 
 

2021 12 mėn. 

 

 
 

2021 12 mėn. 

 

L. Vaitkus 

 

 
 

D. Puišienė  

 

 
 

D. Želvienė 

 
 

A. Žeromskienė 

 

 
 

D. Puišienė 

3.3. Užtikrinti mokyklos 

organizuojamų šalies ir 

miesto renginių 

tęstinumą ir inicijuoti 

mokytojus rengti naujus 

projektus. 

 

Tęstiniai renginiai: 
 

  Tarptautinė muzikos ir 

meno mokyklų moksleivių 

konferencija „Muzika+, arba 

Muzikos ryšys su kitais 

menais“ /  VMM „Lyra“


  II tarptautinis chorų 

konkursas-festivalis „Atgaja“



  VII Lietuvos mokinių 

konkursas „Muzikos olimpas“  

/  VMM „Lyra“



 
 

2021 03 06 

 

 

 

 

 
 

2021 03 20 

nuotolinis 

 
 

2021 03 27 

 

 

 
 

 
 

S. Subačius, 

N. Dambrauskienė, 

L. Budzinauskienė, 

E. Pakalnienė 
 

 

 

 

 

R. Aidukas,  

E. Steponavičius 

 

 

R. Aidukas,  

E. Steponavičius 

 

 

 

 
 

Surengta 11 tęstinių renginių. 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

Dalyvio 

parama 

renginiui 

 



20 

 

 

4 tikslas. Skatinti pedagoginės kompetencijos ir dalykinės kvalifikacijos kėlimą. 

Uždaviniai Veiksmai, priemonės 
Įvykdymo 

terminai 

Atsakingi 

asmenys 
Laukiamas rezultatas Lėšos 

  Respublikinis konkursas 

„Lietuvių kompozitorių 

kūriniai“ /  VMM „Lyra“ 
 

  VIII jaunųjų dainininkų 

konkursas „Vivace vocale“  /  

VMM „Lyra“ 


  Respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų konkursas 

„Perpetuum mobile“  /  VMM 

„Lyra“ 


XI Lietuvos jaunųjų 

pianistų šiuolaikinės 

fortepijono muzikos konkursas 

„Šypsenėlė“ 
 

 II fortepijoninės muzikos 

konkursas-festivalis „Žvėrelių 

karnavalas“ /  J. Tallat-kelpšos 

konservatorija  
 

   XII Lietuvos jaunųjų 

dainininkų festivalis-konkursas 

„Dainų namai“ /  VMM „Lyra“ 

 

2021 04 04 

 

 

 

2021 04 10 

 

 

 

2021 04 24 

 

 

 

 

2021 05 22 

 

 

 
 

2021 06 mėn. 

 
 

 

 

2021 10 23 

 

Akordeono 

specializacijos 

mokytojai 

 

R. Aidukas,          

D. Afanasjevas 

 

 

M. Januškevičienė 

M. Ambrasienė 

 

 

S. Jogėlienė, 

R. Kulikauskienė, 

D. Valackienė, 

E. Pilecka, 

R. Dačinskienė  

 

A. Ragauskienė, 

A. Ruzgienė, 

B. Bizevičiūtė, 

E. Pilecka 
 

R. Aidukas,  

E. Steponavičius 

 

 



21 

 

 

4.1. Skatinti mokytojus 

domėtis meninio 

ugdymo naujovėmis ir 

jas taikyti ugdymo 

procese. 

 

Dalyvauti miesto, šalies 

seminaruose, konferencijose:  
 

 Seminaras „Aktyvi muzikos 

pamoka“ LMTA karjeros ir 

konferencijos ir kompetencijos 

/ LMTA per IT (6 akad. val.) 
 

 Metodinis seminaras: 

XXVIII Juozo Pakalnio 

respublikinis jaunųjų atlikėjų 

pučiamaisiais ir mušamaisiais 

muzikos instrumentais 

konkursas. / Klaipėda,  

Eduardo Balsio konservatorija 
  

 Seminarai, meistriškumo 

pamokos Nacionalinio 

akordeonistų konkurso 

rėmuose / LMTA 
 

 „Kūrybinės veiklos 

pamokoje“ LMTA karjeros ir 

konferencijos ir kompetencijos 

/ LMTA (6 akad. val.) 
 

 Problemos pamokoje - 

stereotipai ir inovatyvūs 

sprendimo būdai / LMTA KKC


 Seminarai tarptautinio 

Algirdo Ločerio  akordeonistų 

2020 m. 

 
2021 02 24 

 

 

 
 

2021 02 mėn. 

 

 

 

 

 

 
 

2021 03 04 

 

 

 

 
 

2021 03 31 

 

 

 
 

2021 04 14 

 

 
 

2021 05 04–05 

 

Direktorius,  

Dir. pav. ugdymui 
 

D. Laukžemytė-

Rubašenko  

 

 
 

L.Romoslauskienė, 

L. Rutkauskaitė 

 

 

 

 
 
 

A. Vadeišienė  

 

 

 

 
 

D. Laukžemytė-

Rubašenko  

 
 

 

 
 

M. Januškevičienė 

 

 

 

A. Vadeišienė 

 

85 proc. mokytojų dalyvaus bent 

viename kvalifikacijos tobulinimo 

renginyje.  

 

Gaunama metodinė pagalba, 

pasidalinama muzikinio ugdymo 

teigiama patirtimi. 

 

Surengta metodinė diena. 

 

Organizuotos 2 iškilių pedagogų 

meistriškumo pamokos 

mokykloje. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

350 € 

Mokyklos 

lėšos 

 



22 

 

 

konkurso rėmuose / Biržų 

meno mokykla 
 

 Nuotolinė konferencija 

(įrašas) „Ugdymas ir 

psichologija 2020 / Pedagogas. 

lt. Platforma (10 akad. val.) 
 

 Vasaros seminaras-

praktikumas / Palangos 

S. Vainiūno meno mokykla 
 

 

 Respublikinis liaudies 

instrumentų pedagogų 

seminaras / Vilniaus Balio 

Dvariono DMM. 

 
 

Palaikyti  dalykinius ryšius su 

meninio ugdymo įstaigomis: 
 

  Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija, 

  Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorija, 

 Rygos Jazepa Medina I 

muzikos mokykla, 

 Kauno J. Gruodžio 

konservatorija  

 M. K. Čiurlionio menų 

gimnazija, 

 

 
 

2021 05 mėn. 

 

 

 
 

2021 08 mėn. 

 

 
 

2021 11 mėn. 

 

 

 
 

 

D. Laukžemytė-

Rubašenko  

 

 
 

Akordeono spec. 

mokytojai 

 

 

Liaudies instr. 

spec. mokytojai 



23 

 

 

 Vilniaus B. Dvariono DMM, 

 Vievio meno mokykla, 

 Palangos Stasio Vainiūno 

meno mokykla. 

 

4.2. Skleisti gerąją patirtį 

mokykloje ir už jos ribų.  

 

Metodiniai pranešimai: 
 

 Pranešimas „Ženklai ir 

darbai: Karolis Rimtautas 

Kašponis ir jo epocha“ 

konferencijose „Mintys ir 

patirtys muzikiniame ugdyme“ 

// „Muzikos rašto dienos" / 

Vilniaus Broniaus Jonušo 

muzikos mokykla, nuotoliniu


 A. Žeromskienės metodinis 

pranešimas.„Mokinio 

motyvacijos aspektai mokantis 

groti akordeonu“ / Karoliniškių 

muzikos  mokykla 
 

 Metodinis pranešimas 

metodinės ASP savaitės metu  /  

VMM „Lyra“ 
 

 Metodinis pranešimas  

„Neregiai ir muzikos raštas“ X 

Vilniaus miesto mokytojų 

konferencijoje / VMM „Lyra“ 
 

 
 

2021 02 06 

 

 

 

 

 

 

 
 

2021 04 mėn. 

 

 

 

 
 

2021 04 12 

 

 

 
 

2021 10 mėn. 

 

 

 
 

 
 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

A. Žeromskienė 

 

 

 

 

 
 

A. Vadeišienė  

 

 

 
 

D. Laukžemytė- 

Rubašenko 

 

 
 

Mokytojai rodo aktyvumą 

dalindamiesi savo pedagoginio 

darbo patirtimi. Surengtos 8 

atviros pamokas mokyklos, 

miesto mokytojams.  
 

Aukštos kvalifikacijos mokyklos 

pedagogai parengia šiuolaikine 

ugdymo metodika pagrįstus 

tiriamuosius darbus. Skaityti 2 

metodiniai pranešimai mokykloje, 

mieste, šalyje.  

 

 

 

 

 

Žmogiškieji 

ištekliai 

 

 

 

 



24 

 

 

 Pranešimas (pavadinimas 

tikslinamas) konferencijoje 

„Muzikos mokytojas 

mokykloje“ / Vilniaus Maionio 

progimnazija arba nuotolinis 
 

 Pranešimas (pavadinimas 

tikslinamas) kasmetinėje 

Lietuvos muzikos ir teatro 

akademijose konferencijoje / 

LMTA 
 

 

Publikacijos, moksliniai 

metodiniai darbai: 
 

 „Kanonai 2021“ (mokymo 

priemonė su audio įrašais 
  

 „Melodiniai diktantai 1–7 

klasei“ (solfedžio dalyko 

mokymo priemonė su audio 

įrašais) 
 

 

Atviros pamokos: 
 

 Atviros muzikos istorijos ir 

Solfedžio pamokos LMTA 

studentams (B2) / VMM 

„Lyra“


2021 10 09 

 

 

 

 

 
 

2021 10 mėn. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

2021 01 mėn. 

 
 

 

2021 II pusm. 

 

 

 

 

 
 

2021 03 mėn. 

 

 

 

 

2021 04 14 

 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 
 

R. Aidukas 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

D. Puišienė 

 

 
 

D. Puišienė 

 

 

 

 

 
 

L. Budzinauskienė 

 

 

 

 

A. Vadeišienė 

 



25 

 

 

 Atvira pamoka tema su A. 

Kalinausku: „Stambios formos 

kūrinio atlikimas akordeonu 

vyresnėse klasėse“/ VMM 

„Lyra“ 
 

 Atvira bendro fortepijono 

pamoka su A. Matkevičiūte / 

VMM „Lyra“  
 

 Atvira solinio dainavimo 

pamoka su A. Matkevičiūte / 

VMM „Lyra“ 
 

 Atviros solfedžio pamokos 

su ASP mokiniais / VMM 

„Lyra“ 
 

 Doc. Albinos Šikšniūtės 

atviros meistriškumo pamokos 

/ VMM „Lyra“ 
 

 Atvira pamoka (su 

pradedančiaisiais 

smuikininkais) / VMM „Lyra“ 
 

 

 

 

 

 
 
 

2021 04 14 

 

 

 

2021 04 16 

 

 

 

2021 04 16 

 

 

 

2021 03,04, 

05, 10 11 

 

 

2021 10 13 

 

 

 

 
 
 

V. Domeikaitė 

 

 

 

T. Gaitanži 

 

 

 

D. Laukžemytė- 

Rubašenko 

 

 

Fortepijono spec. 

mokytojai 

 

 

E. Klapatauskienė 

4.3. Plačiau naudoti IT 

priemones ugdymo 

procese.  

 

 

 Mokymo priemonių kūrimas 

pamokoms, naudojant SMART 

Notebook, Microsoft Power 

 

2021 

 

 

 

 

D. Puišienė 

 

 

 

Suorganizuotas mokymas apie 

interaktyvios lentos naudojimo 

ypatybes, darbo principus su 

skirtingomis programomis. 

 

Žmogiškieji 

ištekliai. 

 

 



26 

 

 

Point kompiuterines programas 

/ VMM „Lyra“ 
 

 Interaktyvių mokymo 

priemonių rengimas / VMM 

„Lyra“ 
 

 Skaitmeninių priemonių 

pamokoms kūrimas ir 

kaupimas 
 

 Mokyklos „Lyra“ mokytojų 

bendruomenės 

bendradarbiavimo ir 

informavimo 

grupės  lyra.com ir  paskyros 

Muzikos mokykla LYRA 

socialiniame tinkle Facebook 

kuravimas. 
 

 Natų chorui ir dainininkams 

solistams rengimas 
 

 Chorinių partijų rengimas 

Instrumentinių specializacijų 

chorui, naudojant IT (mokymo 

priemonės) 

 

 

 

 

 
 

2021 

 

 
 

2021 

 

 
 

2021 

 

 

 

 

 

 

 
 

2021 

 
 

2021 

 
 

R. Deltuvienė 

Bakutė 

 
 

N. Dambrauskienė, 

E. Pakalnienė 

 
 

J. Vaišvilienė 

 

 

 

 

 

 

 
 

R.Aidukas  

 
 

D. Puišienė 

 

Mokyklos pedagogų sukurtos 3 

naujos mokymo priemonės 

naudojant IT taikomos pamokose. 

 

Grupinėse pamokose taikomos 

pažangios informacinės 

technologijos. 

 

Mokyklos veikla ir pasiekimai 

viešinami internetinėje svetainėje 

ir socialiniame tinkle Facebook. 

 

 

http://lyra.com/

